
AlKTUALIТА
Přeměna soustavy stavební správy .......................................................................................................................................................................II

J. Flídr, Ověření příjmů a výdajů při posouzení úvěruschopnosti u smlouvy o spotřebitelském úvěru jiném
než na bydlení •H • + * H• ••

J. Hollmann, Svěřenský fond v českém právním prostředí: jeho parametry, efektivní správa a daňové dopady
- 2. část .................................................

DISKUSE
S. Podrazil, Věcný přezkum exekučních titulů v judikatuře Nejvyššího soudu a Ústavního soudu... .
P. Zima, Velké téma malých společností.........................
O. Klabačka, Změny právní úpravy podmíněného propuštění od 1. 1. 2022

356

359
366
370

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nejvyšší správní soud: Požadavek na odůvodnění „podstatou důvodů“ při rozhodování o pobytovém statutu cizinců, 
vychází-li z utajovaných informací .........................................................................   374
Nejvyšší správní soud: Individuální charakter nezbytného rozsahu poskytovaných utajovaných informací v řízení 
opobytových oprávněních cizince .................................................................................................................................................................... 377

Vrchní soud v Praze: Prodloužení funkčního období členů volených orgánů právnických osob dle lex covid ............................................ 379

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha ..I-IV


